



Lindlövens målvakt, William Kias, var delaktig vid båda hemmasegrarna. Foto: Hasse Persson

Lindlöven klättrar efter sex poäng!

Publicerad: 12 februari 2023

Författare: Timmy Lundegård

För bara någon vecka sedan så var Lindlöven nästan uträknade från ett slutspel. Under säsongens sista hockeyhelg i Lindehov, så kunde man däremot säkra sex viktiga poäng vilket får laget att klättra i tabellen. Efter seger mot Boden och Piteå, så lever chansen för ett slutspel.

För första gången under säsongen i AllEttan så rör sig Lindlöven uppåt. För bara någon vecka sedan såg det mörkt ut för Lindlöven, som då stod med en ospräckt segernolla och någon enstaka poäng i botten av tabellen. Under helgen hade man sin sista hockeyhelg i Lindehov, varav söndagens match var AllEttans nästsista på hemmais.

Precis som förra helgen så gästades man av två norrlandslag, som båda var i behov av poäng. Boden var först att gästa Lindehov under lördagen, ett lag som strider om en

högre placering i tabellen.

Trots en position som tabelltrean inför mötet i Lindesberg, så var det Lindlöven som höll kontroll om matchen. Med dubbla powerplay i matchens första period, så fick hemmalaget mycket tid med pucken. Sjutton minuter in kom också matchens första mål från Tobias Sjökvist, när hemmalaget var inne i sitt andra powerplay i perioden.

Ett nytt powerplaymål kom i den tredje perioden, denna gång genom Isak Jonsson som kunde skjuta in sitt femte mål i serien. Några minuter därefter kunde Boden reducera till 2-1, men fick svårt att nå till en kvittering.

Boden fick ett eget powerplay mot periodens slut, där man även tog ut sin målvakt i försök på ökade skottmöjligheter. Lindlöven var däremot starka i sin zon och inledde helgen med seger, efter fint spel från målvakt William Kias.



Foto: Hasse Persson

Seger i seriens nästsista hemmamatch

Efter seger mot tabelltrean, som efter helgens drabbning har halkat ner till fjärde plats, så ställdes Lindlöven mot tabelljumbon Kiruna. Söndagsmatchen blev mer målfylld, där den tredje perioden skulle bli avgörandet efter kvittering i matchens 35:e minut.

Precis som mot Piteå, så kunde Lindlöven få med sig en 2-0-ledning. Till skillnad mot lördagens match, så gjordes målen redan i första perioden. En period som avslutades med en snabb reducering från Kiruna.

Trots en period med uddamålsledning, så skulle bortalaget bjuda på den starkare mittperioden. Via Theo Lundgren så höll Lindlöven ännu en ledning med 3-2, något som snabbt blev en kvittering med en period till övers.

Skotten kom från båda lagen, men det var först med lite mer än minuten kvar som Elias Lundgren fixade till en ny ledning. Kiruna spelade målvaktslösa under slutsekunderna, men kunde inte avgöra mot ett formstarkt Lindlöven som jublade in seriens första sexpoängare.



Foto: Hasse Persson

Fem matcher kvarstår där den sista matchen mot Nyköping, är sista seriematchen som kommer att spelas i Lindehov under säsongen. På onsdag gör man däremot ett nytt besök, då går resan till Hudiksvall.

Resultat Lindlöven-Bodens HF

Slutresultat: 2-1 (1-0, 0-0, 1-1)

Skott: 37-25 (17-11, 13-5, 7-9)

Publik: 340 personer

Mål:

1-0 Tobias Sjökvist (Ass: Anton Björkman, Tim Alverhag)

2-0 Isak Jonsson (Ass: Johannes Jämsén, Anton Widmark)

Resultat Lindlöven-Kiruna IF

Slutresultat: 4-3 (2-1, 1-2, 1-0)

Skott: 34-33 (14-11, 9-11, 11-11)

Publik: 416 personer

Mål:

1-0 Christoffer Anrén (Ass: Tobias Sjökvist, Edwin Lindström)

2-0 Filip Barklund (Ass: Johannes Jämsén, Joshua Karlsson)

3-2 Theo Lundgren

4-3 Elias Lindgren (Ass: Joshua Karlsson, Johannes Jämsén)

Nästa match: Onsdag 15:e februari vs Hudiksvalls HC i Holmen Center med nedsläpp kl. 19.00

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/lindloven-klattrar-efter-sex-poang/>